
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№_______ £.0 5

о т« 30 » 0-5 20 / ^  г.

САХА еРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬ AhAJIT АТ А

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от 
18.10.2013 № 2100 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению сложных и 

спорных ситуаций при решении вопросов о предоставлении предварительного 
разрешения на совершение сделок с недвижимым и движимым имуществом, 

косвенно или напрямую затрагивающих права и законные интересы 
несовершеннолетних, недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, 

находящихся под опекой (попечительством)»

В связи с изменением состава комиссии по рассмотрению сложных и спорных 
ситуаций при решении вопросов о предоставлении предварительного разрешения на 
совершение сделок с недвижимым и движимым имуществом, косвенно или напрямую 
затрагивающих права и законные интересы несовершеннолетних, недееспособных или 
ограниченно дееспособных граждан, находящихся под опекой (попечительством), 

Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 18.10.2013 
№ 2100 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению сложных и спорных 
ситуаций при решении вопросов о предоставлении предварительного разрешения 
на совершение сделок с недвижимым и движимым имуществом, косвенно или 
напрямую затрагивающих права и законные интересы несовершеннолетних, 
недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, находящихся под опекой 
(попечительством)», следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 «Состав комиссии по рассмотрению сложных и спорных 
ситуаций при решении вопросов о предоставлении предварительного разрешения 
на совершение сделок с недвижимым и движимым имуществом косвенно или 
напрямую затрагивающих права и законные интересы несовершеннолетних, 
недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, находящихся под 
опекой (попечительством)»:
Пункт «Члены комиссии» читать в новой редакции:
«1. Калашникова Н.В. - начальник отдела опеки и попечительства;
2. Савельева Т.Ю. - начальник юридического отдела;
3. Букаткина Н.А. - заместитель директора МКУ «Управление городского 

хозяйства г. Нерюнгри»;
4. Зюзьков В.О. -  заместитель главы по имущественному комплексу - 

председатель Комитета земельных и имущественных отношений Нерюнгринского 
района.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Нерюнгринский район» в сети Интернет.



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам Максимову З.С.

И.о. главы района А.Н. Дорогань


